2024年7月

お得意様 各位

グレンモーレンジィ オリジナル 10年 700ml

販売終了のご案内

拝啓

貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さてこの度、グレンモーレンジィ オリジナル 12年の導入にあたり、長い間ご愛顧いただきました下記商品に

つきまして、現在庫をもって販売を終了することになりましたのでご案内いたします。

同商品の拡売に対し、永年に亘り並々ならぬご協力を賜りましたことを深く御礼申し上げます。今後とも弊社商品に

より一層のご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。

敬具

MHDモエ ヘネシー ディアジオ株式会社

記

【現在庫終了次第販売終了】

品名 ｸﾞﾚﾝﾓｰﾚﾝｼﾞｨ ｵﾘｼﾞﾅﾙ NEW 700x6

アイテムコード 1095303

1本当り容量 700ml

アルコール度数 40度

1ケース入り数 6本

EANコード（ボトル上） 5010494560282

EANコード（ボックス上） 5010494560282

EANコード（ケース上） 5010494975147

ITFコード -

SDPコード 1847667

希望小売価格 5,950円（消費税別）

商品画像

以上